ANAURILÂNDIA - MSANAURILÂNDIA - MS Pag. 01/01

 Assistência Social –  CMAS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
 Ano:006Terça-feira 24 de Maio de 2022 Edição: n°1317

EXTRATO DE CONTRATO Nº 150/2022

(ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 069/SAD/2021-1 – SECRETARIA DE
ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DESBUROCRATIZAÇÃO –

SAD/MS)

PARTES:

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA/MS

CONTRATADA:

FLEX

OFFICE

COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA ESCRITóRIO EIRELI -EPP

OBJETO: Aquisição de Mobiliário para atender às necessidades da Prefeitura Municipal de
Anaurilândia –

MS, conforme planilha anexa ao presente instrumento contratual.

O presente
instrumento contratual está estritamente vinculado ao Processo n. 55/007.218/2021, Pregão

-1, da Secretaria de
Administração e Desburocratização do Governo do Estado de Mato Grosso do Sul –

obrigando às partes a obrigações ali dispostas.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

(23) 01.002.04.122.0006.2084.449052 –

Equipamento

material permanente

VALOR:

R$ 364.465,00

(trezentos e sessenta e quatro mil quatrocentos e sessenta e cinco
reais).

PRAZO:

até 31 de dezembro de 2022

DATA DA

ASSINATURA:

12 de maio

de 2022

ASSINAM:

Sr. EDSON STEFANO TAKAZONO -

Prefeito Municipal, e a

Sr

Marcio Reis
Cordeiro, da empresa Flex odutos para Escritório EIRELI-

		2022-05-24T07:13:10-0400
	Eliando Aparecido Colombo